学校単位の変更申請書
令和　　年　　月　　日
(公財)全国高等学校体育連盟会長　様
（申請者）福島県高等学校体育連盟
会  長　名　       　　　　　　　　印
（対象校）学　校　名
校  長  名　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり　学校単位 の変更を申請します。
	対　　象　　校
（正式名称）

	申　請　事　項
（いずれかに○）
	（　　　）複数校（本校・分校）の合同での参加申請
（　　　）単一校（キャンパス校、その他）の別々での参加申請

	対象校の現状
（詳しく）

	開始希望年度

	　（　　　　　　　）年度からの運用を希望

	承認後の参加校名

	・複数校が合同チームで出場の場合
旧（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　→　新（　　　　　　　　　　　　　　　　）
旧（　　　　　　　　　　　　　　）

	・単一校がキャンパスごと別々に出場の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新（　　　　　　　　　　　　　　　　）
旧（　　　　　　　　　　　　　　）→
新（　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊＊全国高体連第＊＊＊号
令和＊＊年　　月　　日
福島県高等学校体育連盟
会  長　名　       　　　　　　　　殿
(財)全国高等学校体育連盟
会　長
学校単位の変更について（回答）
　　標記の件について、　令和　　年　　月　　日付　　福島県高等学校体育連盟会長および＊＊＊＊高等学
校長からの申請に対し、（　合同での参加　・　別々での参加　）を承認します。
　　なお、申請内容から変更がある場合は再度申請をお願いします。